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Garnek granitowy ze
szklaną pokrywką patelnią
grillową koszyczkiem
GRANDE 2+4 l 4 el.

Cena brutto 242,20 zł

Cena netto 196,91 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy 010776-MMO

Kod producenta 127036

Kod EAN 8592381206543

Opis produktu
✅ Garnek z pokrywką, koszyczkiem i patelnią grillową - Wielofunkcyjny zestaw do gotowania i smażenia
składający się z: kwadratowego garnka z pokrywką, koszyka do smażenia lub gotowania na parze oraz kwadratowej
patelni grillowej. Garnek i patelnia zostały wykonane z aluminium, wewnątrz posiadają powłokę granitową. Wymiar
zewnętrzny garnka z uchwytami: 32,5 x 25 x 10,5 cm, wysokość z pokrywką wynosi 17 cm a pojemność 4,5 l.
Koszyczek ma wymiary 23,5 x 23,5 cm, a patelnia grillowa ma wymiar 32,5 x 25 x 5,5 cm i może pełnić również rolę
naczynia do zapiekania o pojemności 2 l.

✅ Nieprzywierająca powłoka granitowa - Wewnątrz garnka oraz patelni została użyta powłoka granitowa PFLUON,
która jest nieprzywierająca, odporna na zarysowania i wysokie temperatury. Dzięki niej przygotujemy pyszne i zdrowe
dania, których składniki zachowują swój autentyczny smak i wartości odżywcze. Użyta powłoka nie posiada PTFE.
Pokrywka wykonana ze szkła oraz stali nierdzewnej, a koszyczek wykonany w całości ze stali nierdzewnej.

✅ Odpowiedni do wszystkich kuchenek i piekarnika - Zestaw przystosowany do kuchenek gazowych,
elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji. Możemy zapiekać w nim również potrawy w piekarniku.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Zestaw zawiera garnek, który sprawdzi się do gotowania zup, gulaszów, czy potraw
jednogarnkowych, ale pełni rolę również brytfanki do zapiekania w piekarniku zapiekanek, mięsa lub innych potraw.
Kwadratowa patelnia ma grillową powierzchnię i może być używana jako pokrywka lub dodatkowe naczynie do
zapiekania, ale świetnie sprawdzi się również w roli patelni grillowej. Koszyk dołączony do zestawu pozwoli na
wygodne smażenie frytek lub innych potraw w głębokim oleju, wykorzystamy go również do gotowania na parze.

✅ Odporne na wysoką temperaturę - Garnek i patelnia odporne są na wysoką temperaturę do 230°C, a szklana
pokrywka do 200°C. Naczynia nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.

Zestaw składający się z garnka z pokrywką, patelni grillowej oraz koszyczka. Uniwersalne zastosowanie sprawi, że naczynia te
mogą być wykorzystywane na wiele sposób podczas gotowania, pieczenia czy zapiekania. Zarówno garnek jak i patelnia mogą
pełnić rolę brytfanki w której możemy przygotować ulubione potrawy. Przydatne w każdej kuchni. Oryginalny produkt
czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Wielofunkcyjny zestaw do gotowania i smażenia składający się z: kwadratowego garnka z pokrywką, koszyka do smażenia lub
gotowania na parze oraz kwadratowej patelni grillowej.
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